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LEGJENDA Kufiri i njësisë strukturore

Parcela të  mundshme për zhvillim

EMËRTIMI I FLETËS N

U-02
Shkalla 1 : 1000

Data

GJENDJA EKZISTUESE E PRONËSISË MBI TRUALLIN PARCELA TË ZHVILLUAR DHE PARCELA TË MUNDSHME PER ZHVILLIM

ANALIZA E PRONËSISË MBI TRUALLIN
DHE PARCELAVE TË ZHVILLUARA

Kufiri i zonave

Kufiri i njësisë strukturore

PLANI I DETAJUAR VENDOR I NJESISË STRUKTURORE HI.UB.9.428

PLANI I DETAJUAR VENDOR

NJËSIA STRUKTURORE HI.UB.9.428, JALI, HIMARE

DREJTOR I PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT  TË TERRITORIT

GRUPI I HARTUESVE TË PDV-së

BASHKIA HIMARË

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TË TERRITORIT ARK. ELVIRA RUÇI
ARK. GENTIAN STRATOBËRDHA

ING. FLORIAN BECI

ARK. GENTIAN STRATOBËRDHA


